АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИЛЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДУЛЬДУРГИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «___»___________2011 г

                 №  ___
с. Иля

Об утверждении Кодекса

этики и служебного поведения

 муниципальных служащих

сельского поселения Иля

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ. Постановлением Правительства Забайкальского края от 15 марта 2011 года № 67. Уставом сельского поселения «Иля» от 23 апреля 2010 г .№ 89.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих сельского поселения «Иля»

2. Организовать работу по ознакомлению муниципальных служащих сельского поселения «Иля» с настоящим Постановлением и Кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих сельского поселения «Иля».
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде по ул. Новая дом 24, с Иля.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава сельского поселения  «Иля»                                        Б.Ж.Жамбалов